香南市マリーンスポーツ施設利用料減免申請書

平成　　　年　　　月　　　日
ＮＰＯ法人　ＹＡＳＵ海の駅クラブ
理事長　　様

申請者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

下記の通り施設利用料金の減免を申請いたします。

	使 用 日 時

	使 用 施 設

	使用の目的

	減免を受けようとする理由

	※減 免 額
	減 免 割 合
	減 免 額

	%
	円

	※決　　裁

	理事長
	係
	受付
	　　年　　　月　　　日

	決定
	　　年　　　月　　　日

	通知
	　　年　　　月　　　日

※印の欄は記入しないで下さい
様式３